Администрация Тасеевского района

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по внедрению стандарта развития

конкуренции

с. Тасеево 20.09.2019

Северенчук - первый заместитель Главы администрации
Игорь Иванович района; председатель комиссии;

Дехант - ведущий специалист отдела экономического
Ирина Владимировна анализа и прогнозирования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Белоусова Ирина - главный специалист по юридическим вопросам;
Сергеевна

Асипенко Людмила - ведущий специалист по имущественным
Михайловна вопросам;

Машуков Александр - главный специалист (по муниципальным
Александрович закупкам).

Повестка дня:
1. О ходе реализации стандарта развития конкуренции на территории

Тасеевского района в 1 полугодии 2019 года.
2. Согласование актуализированного плана мероприятий («дорожной

карты») по содействию развития конкуренции в Тасеевском районе на 2019-
2021 годы.

Докладчик: Дехант Ирина Владимировна - ведущий специалист отдела
экономического анализа и прогнозирования, секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать актуализированные ключевые показатели развития
конкуренции в отраслях (сферах, товарных рынках) экономики района и план
мероприятий («дорожную карту») по содействию развития конкуренции в
Тасеевском районе на 2019-2021 годы.

2. Обеспечить практическую реализацию плана мероприятий по
развитию конкуренции в отдельных отраслях (сферах, товарных рынках)
района.

3. Представить в министерство экономики и регионального развития края
актуализированные: перечень ключевых показателей, план мероприятий
(дорожную карту) по содействию развития конкуренции в Тасеевском районе
на 2019-2021 годы.

4. Разместить документы на официальном сайте администрации
Тасеевского района.

Секретарь комиссии

Председатель комиссии

И.В. Дехант

И.И. Северенчук